Cópia' do Par~cer Técnicon07da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização' do

Convênion" 03/2009, aprovando a prestação de c~ntas do Funbio referente àexecução

do convênio no período de 01/04/2011 a 31/05/2011.

• Cópia da Solicitação de Reembolso n0007/2011, emitida pelo Funbio, no valor de .
. .. .

.R$116:358,47 (centoedezesseis mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta e'
'sete cenÜlvo~),aprovadapelos membros da Comissão, a ser debitada da conta daCSA .

(referente' ao' TCCA 1112007), haja vista que apenas. recursos desta conta foram.,
executados até o momento.

Atenciosamente, '.

PEREIRA
~,.._elÍto A.mbiental

[...]

Fundo Brasileiro para a Biodiversidade 

Se<retaria 
dQAmbiente FUNBIO 

15 ... ",;"" 

Endereço: Largo do Ibam, 1 - 6° andar - Rio de Janeiro - RJ - 22271-070 
CNPJ: 03537443/0001-04 Inscrição Estadual : Isento 

Solicitação de Reembolso nO 007/2011 

Valor: R$ 116.358,47 (Cento e dezesseis mil, trezentos e cinqüenta e oito reais e quarenta e 
sete centavos). 

Solicitação de reembolso da importância acima referente a reposição de custos operacionais para 
execução dos Recursos da Compensação Ambiental - Mecanismo para Conservação da 
Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro - FMA